



TWEELING
Art.Nr 05160



datum: 21-01-2019

1. Bedrijfsgegevens

Naam Producent : Van Gils Sweet Creations
Adres : Elzenstraat 53
2381 Weelde
Telefoonnummer : +32(0)14 65 56 08
Faxnummer : +32(0)14 65 87 78
E-mail : info@van-gils.be
Website : www.van-gils.be
Contactpersoon : Paul van Gils
Certificatie : ACS sinds 2010
IFS sinds 2006

2. Productinformatie

Productnaam : Tweeling
Artikelnummer : 05160
Omschrijving : Waterijs met 2 stokjes in smaak Sinas, Citroen, Cassis, Tutti Frutti
Volume handelseenheid : 40 x 65 ml
EAN-code handelseenheid : 8711611900017
Intrastatistiekcode : 21050010

3. Ingrediënten

Ingrediëntendeclaratie : Rode ijslolly (Cassissmaak):
Water, Suiker, Natuurlijke aroma's, Voedingszuur: citroenzuur;
Stabilisator: E412; Kleurstof: E163.
Oranje ijslolly (Sinaasappelsmaak):
Water, Suiker, Voedingszuur: citroenzuur; Natuurlijke aroma's,
Stabilisator: E412; kleurstof: E160a, E160b.
Gele ijslolly (Citraensmaak):
Water, Suiker, Voedingszuur: citroenzuur; Natuurlijke aroma's,
Stabilisator: E412; Kleurstof: E101i.
Groene ijslolly (Tutti Fruttismaak):
Water, Suiker, Voedingszuur: citroenzuur; Natuurlijke aroma's,
Stabilisator: E412; Kleurstof: E141.
Tutti Frutti is een mengsel van Citroen, Sinaasappel en
Ananassmaak



TWEELING
Art.Nr 05160



datum: 21-01-2019

4. Voedingswaarde (gemiddeld) per 100 g

	<i>Per 100 g</i>
Energetische waarde	: 68 kcal
Energetische waarde	: 289 kJ
Vetten	0
waarvan verzadigd	0
Koolhydraten	17
waarvan suikers	: 17 g
Eiwit	: 0 g
zout	: 0 g

5. Microbiologische normen

	<i>Norm</i>	<i>Tolerantie</i>	<i>Frequentie</i>
Totaal kiemgetal	: < 10.000 cfu/g	100 000	iedere week
Enterobacteriaceae	: < 10 cfu/g	<1000	iedere week
Escheria coli	: < 10 cfu/g	geen	
Salmonella	: afwezig in 25g	geen	2x/jaar
Listeria	: afwezig in 25g	geen	2x/jaar

6. Allergenenlijst

+ : Aanwezig / - : Afwezig / ? : Kan sporen bevatten

Glutenbevattende granen	-
Schaaldieren	-
Eieren	-
Vis	-
Aardnoten	-
Soja	-
Melk en melkproducten	-
Lupine	-
Weekdieren	-
Schaalvruchten	-
Selderij	-
Mosterd	-
Sesamzaad	-
Zwavel dioxide en sulfiet (in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l)	-



TWEELING
Art.Nr 05160



datum: 21-01-2019

7. Vreemde voorwerpen

Glas	: glas is verboden in productie; indien onvermijdelijk: glasprocedu
Hout	: tot minimum beperkt, op afstand van de productielijnen
Metaal	: metaaldetectie, checklist (cornets)
Ongedierte	: ongediertebestrijding

8. GMO verklaring

Volgens de informatie waarover wij beschikken bevat dit product geen genetisch gemodificeerd organisme. Als gevolg daarvan is een declaratie niet van toepassing (EU regeling: 1139/98).

9. Verpakking

	<u>materiaal</u>	<u>gewicht</u>	<u>afmeting</u>
Primaire verpakking stick	: hout	1 g	
seal	: papier + PE-coating	0,3 g	
Secundaire verpakking	: karton	179	236 x 168 x 133 mm
Omdoos	: NVT		
Europallet	: hout	26 kg	1200 x 800 x 1670 mm
Wikkelfolie	: PE	300 g	-

10. logistieke gegevens

Inhoud handelseenheid	: 2600 ml
aantal HE per laag	: 22
aantal lagen per pallet	: 12
aantal HE per pallet	: 264

11. Codering

Identificatieprint :

Details over gehele codering op de verpakking: Houdbaarheidsdatum DD/MM/YYYY gevolgd door het laatste cijfer van het jaar /dagcode en tijd.

Bijvoorbeeld: 02-03-2005 3243 23:56 (toepassing door inkjet)

02-03-2008 = Houdbaarheidsdatum

6243

6 = 2006 laatste cijfer van het betreffende jaar

243= dag van het jaar

23:56 = tijd

	TWEELING Art.Nr 05160	 datum: 21-01-2019
---	--	--

13. Opslag en vervoer	
Houdbaarheid Transportcondities	: Bij -18°C: 24 maanden na productie / 6 maanden bij levering : minimaal -18°C